28 mm Wandstarke
Steck-Schraub-Eckverbindung
19 mm FulBboden

Farblich unbehandelt
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AL 28mm

Farbe: 00 | unbehandelt
Unbehandelt

Trend, stumpf gestoBen

Eckpfosten mit Verschraubung

inklusive

L verana

250 cm

250 cm

290 cm

290 cm

235 cm

CER 207

1

625 m’

158m

25,05 m?

19 mm Holzdielen, unbehandelt

60 x 60 mm, impragniert
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19 mm Profilschalung mit Nut und Feder

Pultdach
Dachneigung 8/20°
0,75 kN/m2
Dachiiberstinde 20cm ,20cm , 20 cm
Dachflache 9,29 m?
Dacheindeckung Eine Lage Dachpappe zur Ersteindeckung
Dachbahnbedarf a 5m2 4 Rollen

Tiiren 1/ Doppeltir, Kassette / 123,4 x 193cm

1/ Fensterelement / feststehend

603558
4018211603558

Fur die Anlieferung muss die Zufahrt fiir 40 t-LKW mdglich sein! Die Anlieferung erfolgt
frei Bordsteinkante (Festland Deutschland).

Paket 1:

B120cmx L 301 cmxH 43 cm

Gewicht 620,000 kg

Lieferhinweis

Verpackung

5 Jahre geméaR unseren Garantiebedingungen

Nicht im Lieferumfang enthalten Beton, Verankerung Grundlager mit Untergrund (Fundament)

Gent 250 X 250cm
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Schnitt SR g
1L 250 1L
Grundriss i
Gent 250 X 250cm

Schnitte und Ansichten MaRstab 1:100
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Ansicht
rechts
Gent 250 X 250cm

Schnitte und Ansichten MaRstab 1:100
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Ansicht
hinten

Ansicht
links

Gent 250 X 250cm
Schnitte und Ansichten MaRstab 1:100
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